
TARIFS SAISON CULTURELLE 2023 (annexe 2)

Tarif hillionnais

Tarif personnes extérieurs(pour les personnes
ayant fait leur carte

gratuite)

Spectacle tout public 10 € 13 €

Spectacle jeune
public
(tarif unique)

5 € 5 €

Spectacle cabaret
adulte
(repas compris)

25 € 25 €

Spectacle cabaret
enfant
(repas compris)

15 € 15 €

Projection de film
(tarif unique) 3 € 3 €

Spectacles scolaires

Un spectacle gratuit par an et par classe pour les écoles de la commune

2ème spectacle pour
les écoles de la
commune

4 € par enfant

Spectacle pour les
écoles  hors
commune

5,50 € par enfant

Spectacle affiche
premium 20 € 20 €


